連携活性化計画の変更に係る認定申請書

年　　月　　日

　　経済産業大臣殿

代表者の住所

代表者の名称及び代表者する者の氏名

住所

名称及び代表者する者の氏名

　　　年　　月　　日付けで認定を受けた連携活性化計画について伝統的工芸品産業の振興に関する法律第１２条第１項の規定により、下記の変更の認定を受けたいので申請します。

記

１　変更事項の内容

　　様式１１－（１）のとおり

２　変更の事由

　　様式１１－（１）のとおり

３　製造協同組合等又は連携製造協同組合等については、総会又は総代会において変更の認定の申請をすることを議決した日

　　様式１１－（２）のとおり

様式１１－（１）変更事項の内容及び変更の事由

	　 項　　目

	         　変更事項の内容
	      　　　　　変更の事由

	    　変更前
	   　　変更後

（注）「項目」は、様式１０－（１）の「項目」を記入する。

様式１１－（２）総会又は総代会において変更の認定の申請をすることを議決した日

                                年　　　月　　　日

（注）製造協同組合等又は連携製造協同組合等の場合に各々について記入する。